PAGE

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1 октября 2021 г.

	№
	47/574-7

	г. Тверь

О первом заседании Законодательного Собрания
Тверской области седьмого созыва

В соответствии со статьей 91 Устава Тверской области, статьей 27 Регламента Законодательного Собрания Тверской области избирательная комиссия Тверской области постановляет:

1. Созвать первое заседание Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 07 октября 2021 года в 11 часов по адресу:
город Тверь, улица Советская, дом 33, зал заседаний Законодательного Собрания Тверской области.

2. Направить настоящее постановление в Законодательное Собрание Тверской области.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Тверские ведомости».
4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник избирательной комиссии Тверской области».
5. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
избирательной комиссии Тверской области
	В.Е. Дронова

	Секретарь
избирательной комиссии Тверской области
	С.Ю. Задумова